于 2018年 06月 30日，本基金未持有交易性债券投资(2017年 12月 31日：同)，银行存款

和存出保证金均以活期存款利率或相对固定的利率计息，假定利率变动仅影响该类资产的未来收

益，而对其本身的公允价值无重大影响，因此市场利率的变动对于本基金资产净值无重大影响

(2017年 12月 31日： 同)。

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价,因此无外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金所面临的其他价格风险主要系市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工具的

公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。

本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票，所面临的最大市场价格风

险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低市场价格风险，并且

本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目 本期末 上年度末

成长分级 2018 年半年度报告

第 39 页 共 54 页

2018年 6月 30日 2017年 12月 31日

公允价值

占基金

资产净

值比例

（%）

公允价值

占基金资

产净值比

例（%）

交易性金融资产-股票投资 33,025,317.27 91.93 17,337,480.33 96.17

交易性金融资产－基金投资 - - - -

交易性金融资产－债券投资 - - - -

交易性金融资产－贵金属投

资
- - - -

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计 33,025,317.27 91.93 17,337,480.33 96.17

注: 本基金投资于中证创业成长指数成份股及其备选成份股的投资比例不低于基金资产的 90%，

现金或者到期日在一年以内的政府债券不低于基金资产净值的 5%。上表列示于资产负债表日本基

金面临的整体市场价格风险。

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设

本基金的市场价格风险主要源于证券市场的系统性风险，即从长期来看，本基金

所投资的证券与证券市场的变动呈线性相关，且报告期内的相关系数在资产负债

表日后短期内保持不变；

以下分析中，除市场基准发生变动，其他影响基金资产净值的风险变量保持不变。

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末（ 2018年 6月

30日 ）

上年度末（ 2017年 12月

31日 ）

1.股票基准指数下降 100个

基点
-332,099.97 -177,162.14

2.股票基准指数上升 100个

基点
332,099.97 177,162.14

   注:本基金管理人运用资本-资产定价模型方法对本基金的市场价格风险进行分析。表中为市场价

格风险的敏感性分析,反映了在其他变量不变的假设下,证券市场组合的价格发生合理、可能的变

动时,将对基金资产净值产生的影响。

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截至资产负债表日,本基金无需要说明的其他重要事项。

成长分级 2018 年半年度报告

第 40 页 共 54 页

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额
占基金总资产的

比例（%）

1 权益投资 33,025,317.27 90.97

 其中：股票 33,025,317.27 90.97

2 基金投资 - -

3 固定收益投资 - -

 其中：债券 - -

   资产支持证券 - -

4 贵金属投资 - -

5 金融衍生品投资 - -

6 买入返售金融资产 - -

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

7 银行存款和结算备付金合计 3,190,678.61 8.79

8 其他各项资产 88,459.58 0.24

9 合计 36,304,455.46 100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 期末指数投资按行业分类的境内股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例(%)

A 农、林、牧、渔业 813,618.00 2.26

B 采矿业 557,151.00 1.55

C 制造业 23,606,434.22 65.71

D
电力、热力、燃气及水生产和

供应业
545,644.00 1.52

E 建筑业 1,051,742.80 2.93

F 批发和零售业 345,021.80 0.96

G 交通运输、仓储和邮政业 1,600,083.95 4.45

H 住宿和餐饮业 - -

I
信息传输、软件和信息技术服

务业
1,328,938.20 3.70

J 金融业 115,430.00 0.32

K 房地产业 1,233,998.30 3.43

L 租赁和商务服务业 662,415.00 1.84

成长分级 2018 年半年度报告

第 41 页 共 54 页

M 科学研究和技术服务业 366,100.00 1.02

N 水利、环境和公共设施管理业 798,740.00 2.22

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 - -

R 文化、体育和娱乐业 - -

S 综合 - -

 合计 33,025,317.27 91.93

7.2.2 期末积极投资按行业分类的境内股票投资组合

本基金本报告期末未持有积极投资股票。

7.2.3 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

本基金本报告期末未持有港股通股票投资。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

7.3.1 期末指数投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值
占基金资产净

值比例（%）

1 002008 大族激光 44,800 2,382,912.00 6.63

2 002460 赣锋锂业 40,950 1,579,851.00 4.40

3 300136 信维通信 41,340 1,270,378.20 3.54

4 300072 三聚环保 47,448 1,104,589.44 3.07

5 300296 利亚德 80,200 1,032,976.00 2.88

6 600779 水井坊 18,000 994,140.00 2.77

7 002493 荣盛石化 90,200 930,864.00 2.59

8 300601 康泰生物 13,327 826,940.35 2.30

9 002714 牧原股份 18,300 813,618.00 2.26

10 002558 巨人网络 31,940 759,533.20 2.11

11 300176 鸿特科技 8,600 713,198.00 1.99

12 002092 中泰化学 67,700 652,628.00 1.82

13 002466 天齐锂业 12,977 643,529.43 1.79

14 002352 顺丰控股 13,900 625,500.00 1.74

15 600771 广誉远 11,100 610,056.00 1.70

16 002127 南极电商 64,500 605,655.00 1.69

17 002110 三钢闽光 36,100 578,683.00 1.61

成长分级 2018 年半年度报告

第 42 页 共 54 页

18 002408 齐翔腾达 46,600 572,248.00 1.59

19 300450 先导智能 18,490 559,137.60 1.56

20 600711 盛屯矿业 61,700 557,151.00 1.55

21 300073 当升科技 13,800 470,028.00 1.31

22 000717 韶钢松山 63,600 417,216.00 1.16

23 002601 龙蟒佰利 32,000 413,760.00 1.15

24 600507 方大特钢 38,100 407,289.00 1.13

25 300355 蒙草生态 67,400 405,074.00 1.13

26 002120 韵达股份 7,599 403,126.95 1.12

27 002366 台海核电 27,300 389,298.00 1.08

28 300618 寒锐钴业 3,000 385,020.00 1.07

29 600782 新钢股份 67,000 373,860.00 1.04

30 002600 领益智造 71,200 369,528.00 1.03

31 000016 深康佳Ａ 58,700 308,175.00 0.86

32 002180 纳思达 11,200 307,552.00 0.86

33 300323 华灿光电 22,700 293,284.00 0.82

34 600230 沧州大化 13,020 288,523.20 0.80

35 000537 广宇发展 29,400 283,416.00 0.79

36 000710 贝瑞基因 5,600 282,016.00 0.79

37 002310 东方园林 21,400 279,698.00 0.78

38 002468 申通快递 16,100 276,115.00 0.77

39 000034 神州数码 17,200 274,856.00 0.77

40 300237 美晨生态 38,160 273,988.80 0.76

41 002925 盈趣科技 4,800 265,824.00 0.74

42 000036 华联控股 42,000 249,480.00 0.69

43 002145 中核钛白 66,800 245,824.00 0.68

44 002222 福晶科技 18,000 234,720.00 0.65

45 002067 景兴纸业 59,300 232,456.00 0.65

46 002624 完美世界 7,400 229,474.00 0.64

47 002509 天广中茂 78,600 228,726.00 0.64

48 000155 川化股份 40,100 224,961.00 0.63

49 002061 浙江交科 20,600 215,682.00 0.60

50 601003 柳钢股份 26,900 213,048.00 0.59

51 600681 百川能源 16,300 211,248.00 0.59

52 002043 兔 宝 宝 27,200 208,352.00 0.58

53 600581 八一钢铁 40,200 207,834.00 0.58

54 002717 岭南股份 21,100 206,991.00 0.58

55 000429 粤高速Ａ 27,500 198,550.00 0.55

56 002094 青岛金王 21,880 197,138.80 0.55

成长分级 2018 年半年度报告

第 43 页 共 54 页

57 002016 世荣兆业 12,800 192,896.00 0.54

58 002608 江苏国信 27,800 191,820.00 0.53

59 300422 博世科 13,100 186,675.00 0.52

60 300457 赢合科技 7,900 181,779.00 0.51

61 000976 华铁股份 33,500 174,535.00 0.49

62 300571 平治信息 2,550 173,910.00 0.48

63 000820 神雾节能 20,100 169,242.00 0.47

64 002768 国恩股份 5,700 163,077.00 0.45

65 300607 拓斯达 2,640 158,716.80 0.44

66 300506 名家汇 7,200 149,256.00 0.42

67 002833 弘亚数控 2,800 148,820.00 0.41

68 002147 新光圆成 9,980 147,304.80 0.41

69 300335 迪森股份 13,400 142,576.00 0.40

70 603638 艾迪精密 5,500 140,635.00 0.39

71 300121 阳谷华泰 9,910 139,037.30 0.39

72 002775 文科园林 10,100 133,118.00 0.37

73 600892 大晟文化 11,700 129,285.00 0.36

74 002648 卫星石化 11,200 123,536.00 0.34

75 603707 健友股份 4,400 119,372.00 0.33

76 000567 海德股份 7,000 115,430.00 0.32

77 603595 东尼电子 1,600 114,400.00 0.32

78 300684 中石科技 1,400 108,878.00 0.30

79 603612 索通发展 3,800 108,680.00 0.30

80 603179 新泉股份 4,760 104,482.00 0.29

81 000517 荣安地产 33,400 102,204.00 0.28

82 600279 重庆港九 21,800 96,792.00 0.27

83 000011 深物业 A 8,300 91,881.00 0.26

84 600641 万业企业 7,300 88,914.00 0.25

85 603776 永安行 2,100 84,084.00 0.23

86 002057 中钢天源 12,100 82,885.00 0.23

87 000736 中交地产 7,050 77,902.50 0.22

88 002753 永东股份 5,200 75,296.00 0.21

89 002136 安 纳 达 7,900 72,917.00 0.20

90 600828 茂业商业 13,758 70,165.80 0.20

91 300700 岱勒新材 1,289 68,445.90 0.19

92 603165 荣晟环保 2,800 64,904.00 0.18

93 603113 金能科技 4,300 60,501.00 0.17

94 000796 凯撒旅游 4,400 56,760.00 0.16

95 300554 三超新材 1,480 52,155.20 0.15

成长分级 2018 年半年度报告

第 44 页 共 54 页

96 600793 宜宾纸业 2,800 39,592.00 0.11

97 300588 熙菱信息 2,560 36,736.00 0.10

7.3.2 期末积极投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

本基金本报告期末未持有积极投资股票。

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额
占期初基金资产净

值比例（％）

1 002008 大族激光 2,658,472.00 14.75

2 002460 赣锋锂业 1,205,097.95 6.68

3 300136 信维通信 1,051,884.00 5.83

4 300072 三聚环保 887,059.00 4.92

5 300601 康泰生物 834,357.00 4.63

6 300296 利亚德 787,597.00 4.37

7 300176 鸿特科技 693,982.00 3.85

8 002493 荣盛石化 662,363.00 3.67

9 600771 广誉远 652,821.00 3.62

10 002714 牧原股份 651,848.85 3.62

11 600779 水井坊 648,138.00 3.60

12 002127 南极电商 640,824.00 3.55

13 600711 盛屯矿业 634,763.00 3.52

14 002408 齐翔腾达 626,544.00 3.48

15 002110 三钢闽光 609,957.00 3.38

16 002558 巨人网络 544,468.00 3.02

17 002092 中泰化学 530,869.00 2.94

18 002352 顺丰控股 495,375.00 2.75

19 600507 方大特钢 482,111.00 2.67

20 002600 领益智造 479,533.00 2.66

21 000717 韶钢松山 451,560.00 2.50

22 600782 新钢股份 411,708.00 2.28

23 300450 先导智能 409,683.04 2.27

24 300618 寒锐钴业 399,088.00 2.21

成长分级 2018 年半年度报告

第 45 页 共 54 页

25 300355 蒙草生态 363,439.40 2.02

注:买入包括基金二级市场上主动的买入、新股、配股、债转股、换股及行权等获得的股票,“买

入金额”按买卖成交金额(成交单价乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。